

ÅRSMØTE- OG KURSHELG I SELBU,
helgen 31. mai – 2. juni 2024, innsjekk fra torsdag 30.mai.
Sted: Peder Morset Folkehøgskole, Fossan 23, 7584 Selbustrand

OBS! Påmeldingsfrist: 1. april 2024

Foreløpige tider: Fredag 9-17, Lørdag 9-16, søndag 9-15. Ca 17 timers undervisningstid.

ÅRSMØTETIDSPUNKT: Lørdag 1. juni 2024 k 16.00



1) NYBEGYNNER/LITT ØVET. Lærer: **Anne Margrete Stenstadvold**

Anne-Margrethe Stenstadvold begynte å kniple for ca 10 år siden hos Eldbjørg Bredeli gjennom Bergen Husflidslag. Anne Margrete har gått flere kurs, både fysiske kurs og online i Knipleforeningen, og har i den senere tid vært online-lærer på nybegynnerkurs. Interessen for håndarbeid startet tidlig, i barneskolealder, med korsstingsbroderi og skolefjernsyn på fridager. Etterhvert har hobbyen utviklet seg til mange ulike typer håndarbeid, og Anne Margrete er særlig nysgjerrigheten på rødlista teknikker.

Om kurset: Nybegynnere skal lære grunnslagene i knipling. Ingen forkunnskaper er nødvendig. Elever som er lett øvet eller som ønsker en oppfriskning vil få undervisning tilpasset sitt nivå. Gi beskjed om du ønsker å kjøpe eller låne utstyr. Nybegynner kurs-/mønstermappe koster kr 250. Trådpakke (1A) kr 250. Min/Max antall deltakere: Min 2, max 6 kursdeltakere.



2) NØKKELRINGER ELLER GLASSBRIKKER. Lærer: **Eva Andresen.**

Eva Andresen, f 1962, har kniplet i snart 20 år, og har arbeidet med mange teknikker. Hennes favoritt-teknikker innen knipling er tøn timerknipling og Idrija-knipling. Hun er utdannet hos blant annet Barbro Rymoene, Josée Poupert, Louise West og Martina Wolter-Kampmann. Eva arbeider for tiden mest med undervisning i knipling, både online og fysiske kurs, og med design av mønstre til kursene våre. Hun er redaktør av kursmappene våre, og et aktivt medlem av Handverkslaget-forening for tradisjonshandverk.

Om kurset: Kurset passer for dem som har kniplet en tid, er sikker i grunnslagene og kan lese fargekodete arbeidstegninger. Eva Andresen har designet nøkkelringer og laget arbeidstegninger til glassbrikker. Elevene kan velge hvilke temaer det vi jobber med. Materialkostnader ca 500 kr. Min/Max antall deltakere: Min 4, max 6 kursdeltakere



3) ØREDOBBER Lærer: **Ingunn Bensø**

Ingunn Bensø har kniplet i 25 år og er leder for Knipleklubben i Indre Østfold Husflidslag på Høytorp Fort. Hun har lært opp mange i kniplekunsten og demonstrert knipling på husflidslagetets markeder m.m. Ingunn liker best å kniple julepynt, øredobber og andre små arbeider. Etter to kurs i å tegne smykker, har det blitt en del øredobber i eget design. Det er spennende å lage øredobber til hvert antrekk! Ingunn driver bedriften Vevrosa der hun designer håndvevete produkter og selger disse og vevgarn. I tillegg trives hun i hagen med å stelle blomster og tomatplanter, og sanke bær og sopp i skogen.

Om kurset: Kurset passer for dem som har kniplet en tid, og er sikker i grunnslagene. Ingunn Bensø har designet øredobber, og tar med mønstre til disse. Lærer har med smykkedeler og noe tråd for salg. Elever kan ta med lintråd 40/2 eller bomull K80. Materialkostnader ca 350 kr. Min/Max antall deltakere: Min 4, max 6 kursdeltakere



4) METALL MIX/ SØLV OG GULL-KNIPLING Lærer: **Anne Kolle.**

Anne Kolle bor i Samnanger utenfor Bergen. Hun tok sitt første kniplekurs i 2016 i regi av Bergen Husflidslag, for å lage sølvknipling til egen bunad. Videre har hun deltatt på mange kurs i ulike teknikker, hos blant annet Eldbjørg Bredeli, Ernst Ziesler, Inger Marie Kolstad, Linda Lillenes, - og mange kurs hos Elisabeth Bjørklund Bøhler, det siste av dem i å tegne arbeidstegninger. Anne har holdt kurs i metallknipling siden 2018, både fysisk og digitalt. Anne driver Bunadsdamene SA og syr diverse herrebunader fra eget distrikt.

Om kurset: Et mix-kurs der man kan velge mellom ulike nivåer innen metallknipling: Kurset passer for dem som har kniplet en tid og er trygg på grunnslagene. Det passer både for de som har gått kurs i metallknipling og vil lære nye mønstre, og det passer for de som skal lære metallknipling for første gang. Det kan velges mellom 9 forskjellige mønstre. Hvilke mønstre det skal arbeides med avtales med lærer i god tid før kurset. Pris for tråd og mønster vil variere, iht hva som er avtalt med lærer. Min/Max antall deltakere: Min 4, max 6 kursdeltakere.



5) MIX /«ALL-ROUND»-KURS. Lærer: **Elisabeth Bjørklund Bøhler**

Elisabeth Bjørklund Bøhler, f. 1959, bosatt i Oppegård (Nordre Follo). Elisabeth begynte å kniple for over 30 år siden hos Margery Sitkin, og har undervist i litt over 20 år. Hun har gått flere kurs hos Svenska Spetsar, fulgt kniplelærerutdanningen hos Karen Trend Nissen, og har flere kurs i inn-og utland hos kjente kniplere som dr. Consiglia Azzopardi, Louise West, Josée Poupert og Martina Wolter-Kampmann. Hun elsker å undervise, å designe egne mønstre og å tegne både «danske» og «svenske» arbeidstegninger, og hun har en morbid forkjærlighet for uvanlige bunner og mindre kjente teknikker. Elisabeth holder også på med sydd knipling, vikingsøm, og hun er aktiv i Handverkslaget-forening for tradisjonshandverk.

Om kurset: Kurset passer for de fleste kniplere, nivå fra lett øvet til ganske avansert. Velg mellom 2 temaer: **(1) Kniplede tekstiler.** Her kan elevene få hjelp til å komme i gang med alt fra dåpssko til sjal og jakker. Prosjektet avtales nærmere med lærer. **(2) Motiver i knipling.** Her kan man velge mellom flere små motiver, alt fra enkle, små nisser eller blomster til motiver som krever kjennskap til mer avanserte og innviklede knipleteknikker. Mønster og annet avtales direkte med lærer. Min/Max antall deltakere: Min 6, max 10 kursdeltakere.



6) TØNDERKURS. Lærer: **Inger Therese L. Lillegaard**

Inger Therese L. Lillegaard, født 1968. Har kniplet siden 2014. Hun begynte å kniple hos Anna Sigurdadottir, og har siden gått utallige kurs i ulike knipleteknikker, både i regi av Knipleforeningen og hos Karen Trend Nissen i Danmark. Inger Thereses favoritteknikk er Tønderknipling, og ellers har hun sansen for teknikker som er utfordrende. Hun har vært online-lærer i flere år, med nybegynnerkursene som speciale. Hun er aktiv i kniplemiljøet og er en av arrangørene bak knipletreffene på Deichmanske Bibliotek i Oslo. Inger Therese er også nuperelle-entusiast, og liker kammermusikk.

Om kurset: Vi setter opp et ekstra tønderkurs for de som vil prøve seg på tønderknipling før Englandsturen med Bucks Point-fokus høsten 2024 (Bucks Point har mye felles med Tønder). Kurset passer for de som har kniplet noe år, er dyktige på å lese danske arbeidstegninger, og som (helst) har kniplet med tynn tråd tidligere. Min/Max antall deltakere: Min 4, max 6 kursdeltakere



7) KNIPLEKAFÉ: arrangeres for de som vil møtes og være sosiale og kniple uten å gå kurs. Det er ingen lærer til stede, og lurer man på noe er det hyggelig å spørre sidemannen. De som vi kan bestille «Hemmelig oppgave», dvs et mønster man får utdelt «i blinde», og må løse oppgaven på egen hånd eller i samarbeid med andre kafédeltakere. *Gi beskjed ved påmelding om du ønsker «Hemmelig oppgave».*

PRISER for helgen på Selbustrand: Etter vedtak på årsmøtet 2022 vil Knipleforeningen subsidiere sine medlemmers kursavgifter med kr 1.000,-. Årsmøtet mener at foreningens penger gjør bedre nytte på denne måten, dvs ved å bidra til utbredelse av knipleteknikken, enn hvis pengene bare sitter passivt på en bankkonto.

Pris kurs: medlem/ikke-medlem: **1.600,-/2.600,-**. Kursavgift dekker lærerutgifter, lunch, pausemat i løpet av undervisningsdagen.

Nybegynner som går første nybegynnerkurs i regi av Knipleforeningen i Norge: 1.300,- (Den rabatterte prisen gjelder både medlemmer og ikke-medlemmer)

I tillegg til kursavgiften kommer utgifter til mønstre, tråd og evt annet utstyr, som avtales med/kjøpes av lærer. Gjelder alle kurs.

Kniplekafé: 300,- pr dag (dekker lunch, kaffe/te og kaker samt andel lokalleie)

Middag for deltakere som bor privat: 300,- (samme pris for fredag kveld og lørdag kveld)

Overnatting i enkeltrom i annekse, fullpensjon; torsdag – søndag: 2.200,-

Andre ankomst-/avreisetider som påvirker oppholdets lengde: spør om pris ved påmelding.

Regler vedr påmeldinger: Påmeldinger skal være skriftlige og er bindende. Ved avmelding etter at påmeldingsfristen er gått ut, må hele arrangementet betales (overnatting mat, turer, kurs/kafé mv.). Unntatt er sykdomsforfall med legeerklæring.

Hvordan melde seg på, det er flere muligheter:

- Gå inn på nettsiden til Knipleforeningen (www.knipling.no) og meld deg på via online-skjemaet
- Gå til facebook-gruppa Knipling – Knipleforeningen i Norge, meld deg på via online-skjemaet
- Kopier skjemaet fra Knipleposten, scan det og send utfylt skjema til: kurs@knipling.no
- Kopier skjemaet fra Knipleposten og send utfylt skjema pr post til:
Elisabeth Bjørklund Bøhler, Frydenbergveien 55, 1415 Oppegård, tlf 90 62 58 43.

Hjertelig velkommen til kurs- og årsmøtehelg!



Kursene arrangeres med støtte fra Studieforbundet Kultur og Tradisjon

